HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ
[bookmark: _GoBack]YEDEKTEN ASİL LİSTESİ

Not Ortalamasına Göre Yatay Geçiş Başvuru Sonuçları
2. Sınıf
	
	Adı Soyadı
	Geldiği Üniversite / Bölüm
	Sınıf
	İ / D
	Not Ort.
	Not Ort. Puan Dönüşümü*
	ÖSYM Puanı
	ÖSYM Puan Dönüşümü*
	Not Ortalamasına Göre Puan*
	Sonuç

	1
	N***y K**a
	İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi/ Hemşirelik
	2
	Yurtiçi
	3,64
	91
	324,61846
	59,02154
	78,20862
	Yedekten ASİL

	2
	S*****r B***n
	Kırklareli Üniversitesi/ Hemşirelik
	2
	Yurtiçi
	3,55
	88,75
	341,26503
	62,04819
	78,06927
	Yedekten ASİL

	3
	S******r B******r
	Balıkesir Üniversitesi/ Hemşirelik
	2
	Yurtiçi
	3,49
	87,25
	349,28005
	63,50546
	77,75219
	Yedekten
ASİL


*Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından belirtilen “Yatay Geçiş Dönüşüm Puanı (Not Ortalamasına Göre)” esas alınarak hesaplanmıştır. 


3. Sınıf 
	
	Adı Soyadı
	Geldiği Üniversite / Bölüm
	Sınıf
	İ / D
	Not Ort.
	Not Ort. Puan Dönüşümü*
	ÖSYM Puanı
	ÖSYM Puan Dönüşümü*
	Not Ortalamasına Göre Puan*
	Sonuç

	1
	B***a Ç*********n
	İstanbul Gelişim Üniversitesi/Hemşirelik
	3
	Yurtiçi
	3,76
	94
	261,89627
	47,6175
	75,447
	Yedekten
ASİL

	2
	A**m G****l
	Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi/Hemşirelik
	3
	Yurtiçi
	3,47
	86,75
	313,96375
	57,08432
	74,88373
	Yedekten
ASİL


*Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından belirtilen “Yatay Geçiş Dönüşüm Puanı (Not Ortalamasına Göre)” esas alınarak hesaplanmıştır. 




                          

